ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   258   /UBND-VHXH

V/v thông tin, tuyên truyền một số nội

dung phòng, chống dịch bệnh Covid-19

         Kông Chro, ngày  02  tháng 02 năm 2021

    Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Trên tinh thần Công văn số 136/STTTT-TTBCXB ngày 01/02/2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc thông tin, tuyên truyền một số

nội dung phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện, UBND

các xã, thị trấn triển khai tích cực công tác thông tin, tuyên truyền về các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên hệ thống thông tin cơ sở, các loa di động,

các màn hình điện tử hiện có tại địa phương; trong đó tập trung vào việc khuyến

cáo người dân cài đặt và sử dụng ứng dụng Bluezone để sẵn sàng phục vụ hỗ trợ

công tác truy vết, khoanh vùng dịch trong trường hợp xấu. Đặc biệt, tăng cường

công tác thông tin tuyên truyền bằng tiếng Bahnar cho người dân vùng dân tộc

thiểu số trên địa bàn huyện theo hướng dẫn tại Công văn trên của Sở Thông tin

và Truyền thông (Công văn gửi kèm theo).

Yêu cầu các đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (B/cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Lưu VT-UB.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Hữu Luật

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-02T11:09:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-02-02T11:09:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!